
 
 

 

 

 

 

 
 

Aperçu des tarifs 
Les prix comprennent le transport, l'assurance, le matériel d'emballage et la manutention.  

Valable à partir du 01.01.2023 
 
 
 

Paquet1) Tarif PAQUET EXPRESS COURRIER 

Poidst PostPac Priorit 2) Express Mond 3) Courrier Swiss 

Envoi jusqu'à 10 kg 22.00 41.00 
Prix en fonction de la 

distance ou de la 
destination selon les 

tarifs de la Poste 
Suisse, plus 

supplément de 
manutention de 20% 

du port. 

Envoi jusqu'à 30 kg 31.00 52.00 

Envoi jusqu'à 50 kg 40.00 63.00 

Camionage Tarif CAMION4) 
  

Envoi jusqu'à 200 kg 110.00 

Envoi jusqu'à 500 kg 160.00 

Envoi jusqu'à 1000 kg 300.00 

Envoi sur 1000 kg après accord 

 
 

1) Les tarifs de la Poste Suisse sont applicables ; détails sur www.post.ch 

2) Les commandes qui nous parviennent avant 15 heures sont normalement 

livrées le jour ouvrable suivant, entre 8h00 et 16h00. 

3) Envois au départ de Horgen qui peuvent être préparés jusqu'à 16h00 : Heure de 

livraison le jour suivant entre 6h30 et 9h00. 

4) Les commandes qui nous parviennent jusqu'à 15h00 sont normalement livrées le jour 

ouvrable suivant (du lundi au vendredi). 

5) Les demandes spéciales d'expédition sont facturées sur la base des dépenses. 

Sous réserve expresse de modifications. 

 

Sysmex Suisse AG 
 

 

http://www.post.ch/

